

Nørhagen ApS

Knudlundvej 16, 8653 Them

CVR-nr. 29 18 69 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Bo Hagen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørhagen ApS Knudlundvej 16 8653 Them
	CVR-nr.: 29 18 69 87
	Stiftet: 28. november 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Hagen Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af gocart center.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 387 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	386.876	319.186
1 Personaleomkostninger	-211.865	-219.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.460	9.345
2 Øvrige finansielle omkostninger	-865	-3.094
Resultat før skat	136.686	106.251
Skat af årets resultat	-28.262	-36.564
Årets resultat	108.424	69.687
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	108.424	69.687
Disponeret i alt	108.424	69.687

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	178.435	12.274
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.435</u>	<u>12.274</u>
Deposita	84.000	84.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>262.435</u>	<u>96.274</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.146	3.567
Varebeholdninger i alt	<u>2.146</u>	<u>3.567</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.295	32.645
Udskudte skatteaktiver	1.033	3.467
Andre tilgodehavender	17.043	0
Periodeafgrænsningsposter	30.800	61.600
Tilgodehavender i alt	<u>57.171</u>	<u>97.712</u>
Likvide beholdninger	199.518	213.549
Omsætningsaktiver i alt	<u>258.835</u>	<u>314.828</u>
Aktiver i alt	<u>521.270</u>	<u>411.102</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	286.277	177.853
Egenkapital i alt	411.277	302.853
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	14.347
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.969	9.162
Selskabsskat	25.828	1.584
Anden gæld	74.196	83.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.993	108.249
Gældsforpligtelser i alt	109.993	108.249
Passiver i alt	521.270	411.102

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	177.853	302.853
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.424	108.424
	125.000	286.277	411.277

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	203.462	216.305
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.083
Personalemkostninger i øvrigt	4.995	798
	<u>211.865</u>	<u>219.186</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	865	3.094
	<u>865</u>	<u>3.094</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 370 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Leasingforpligtelse:

Selskabet har leasingforpligtelse på 82 tkr. med en resterende løbetid på 6 mdr., samt en betaling af restkøbesum på 84 tkr.
